To: (10)2e) e) RS @minvws.niT; INERETEDIN MEEESN @minvws.ni]
From: (10)(2e) )

Sent: Tue 10/6/2020 6:47:18 AM
Subject: RE: Afschrift van nota
Received: Tue 10/6/2020 6:47:18 AM

Check maar even voor de zekerheid.
Groet

EZ: KIS RSl e minvws.ni>

Verzonden: maandag 5 oktober 2020 20:37

Aan: (10)(2e) ) <P @ minvws.nl>; (DL <BMUUEDE @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Afschrift van nota

Hoi [glUleb)]

Ik heb de afgelopen tijd geen contact gehad met ZJCN dus ik ben niet bekend met de details. Maar, ik lees in de nota het
volgende:

(10)(2a)

(10)(2a)

Ik denk dat ze bedoelen dat er niet alleen covid-gerelateerde PBM worden ingekocht via het LCH maar ook PMB voor andere
gevallen (in operatiekamers, handschoenen bij bloed afnemen etc). Kortgezegd: voor de zorg. In Nederland wordt dit
onderscheid bij de verkoop door het LCH ook niet specifiek gemaakt (voor covid of niet-covid), althans niet voor zover ik weet?

Zo interpreteer ik de tekst. Mocht het toch anders zijn, dan kan ik altijd morgen YD even bellen om te vragen hoe het
precies zit.

Van: (10)2e) ) Bl @ minvws.nl>

Verzonden: maandag 5 oktober 2020 18:51

Aan: ECESE -NEESN © minvws.n!>; IEESICHD KEESN e minvws.nl>

Onderwerp: FW: Afschrift van nota

Ik moet morgenochtend vroeg hier op reageren

Kunnen jullie hier ook naar kijken

We willen toch niet dat LCH non COVID inkoopt voor Caribisch Nederland?
Groet

(10)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie

Postbus 20350, 2500 EJ Den Haag

070 RN 0 IEEIE

Van: IR MR i o>

Datum: maandag 05 okt. 2020 6:28 PM

an: [T I s o> RN -SRI s>

Onderwerp: FW: Afschrift van nota

Weet jij wat bedoeld wordt dat er ook niet-COVID hulpmiddelen via het LCH worden geleverd? Is daar een afspraak gemaakt
buiten ons om, of weet jij waar dit over gaat?

Wij bepalen toch de scope van de spullen die LCH wel/niet inkoopt?

ZJCN zal wanneer een ziekenhuis daarom vraagt ook via het LCH niet-Covid-beschermingsmiddelen leveren.
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716901

van: (i0)2) ) SRS e minvws.nl>

Verzonden: maandag 5 oktober 2020 16:58

) SERICUIN @ minvws.nl>; JERIC) ) SRSl @ minvws ni>; (10)(2e) )
QOO @ minvws.nl>; (10)(2e) ) <MD @ minvws.nl>

Onderwerp: Afschrift van nota

Beste mensen,

Bijgaand een afschrift van de nota COVID-maatregelen Caribische eilanden van (10)(2e) (10)(2e) van
de directie ZJCN zoals die zojuist de lijn in gegaan is.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)
Department of Health and Youth Caribbean Netherlands
(10)(2e)
(10)(2e)
Ministry of Health, Welfare and Sport
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